UFFICIO TECNICC

COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

SETTORE TECNICO ~- MANUTENTIVO: DETERMINA N. 77 DEL 24/05/2022

0000000000000 I0C00000C0000C00000C000000CR000CCOO0000000000000000000000000C00000000000C0O0DO0000

DETERMINAZIONE N° DEL

00000000C0O00000O0DDC0O0OC0000CO00C00C0000000000C0000000CC000C00000C00000000000C00000CO000COR0O000Q

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE

DO0COOOOOCDO0COOC0RC0O0CC000RCO000C0000000C000000CC0D00QCO00C0000000000RIDAO00O0A0CO0ACDOO00000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di materiale e le prestazioni
indicate nel prospetto sotto elencato;

Verificata a seguito del riscontro operato:

- la regolarita delle forniture e prestazioni eseguite;

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;

- Tosservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

- la regolarita contabile e fiscale della documentazione prodotta;
- la regolarita del DURC riferito alle singole ditte;

Visti:
il vigente Regolamento di contabilita
il D.lgs n. 267/2000

Vista la proptia competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2022 n. 1,
con il quale la responsabilitd dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo all’Arch. Bertoncelli Dents;

DETERMINA

1) di liquidare ¢ pagare alle sotto elencate ditte gli importl a fianco di ciascuna indicati, a
titolo di saldo delle fatture presentate, pet un importo complessivo di €. 35.802,48=;

2) di imputare la spesa complessiva di €. 35.802,48= ai capitoli indicati nel prospetto
seguente, che presentano la necessaria disponibilita.

Il Responsabile del Servizio
F.to Arch. Bertoncelli Denis

COMUNE DI MONTECRETQ Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito:
www, comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETC {MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune. montecreto.mo.it




COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO)

C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 77 DEL 24/05/2022
DITTA ESTREMI FATTURA | IMPORTO FATT. DETER. CAP.
IMPEGNO
e R S R Ko o
21?0115/3(?'22 958/3
gggiﬁﬁiﬁgggﬂﬁ 7031202210545504 | € 1-334.91 23471
SR OR AR | IS o | LtE | o
NI | S | oo | st o
RN Co0P SOERLE s | oo | it |
ENGIM SRL - MODENA e €732.00 areoey | o7ers
VOCCIA GIOVANNI - FANANO | n.3del 02/05/2022 | €3.50000 | 03908l 1 554
564/1
566/6
582/1
NOGARA STRADE SRL e €240252 | 000 1 osgs
B.B.F. SRL - MODENA chg%i‘gg;zozde' €632,52 Ogjo‘if}z%ezfz 82/1
HERA SPA- BOLOGNA N o | €20679,60 oroge | 12621
€ 35.802,48
'COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: )

ufficiotecnico@comune.montecreto. mo. it




UFFICIG TECNICO

b, COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

COQOQOC00000000000000C0C00R00N0AA0C0000000000200000000ACA0AC0000CA00000000Q000000CA0O0NCOVLOANCR0NCO0000000000A0000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
Si- esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, al sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267,/2000, sul
presente atto.

Montecreto, i
1l Responsabile del Servizio

F.to Arch. Bertoncelli Denis

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolaritd contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecrero, li

Il Responsabile del Servizio
F.to Castelli Dr.ssa Angiolina

DO0QOOOODO0OU0O0DA000000OCDCD00000000O00000000000000COCO0COC0CACACOCO0A00CANARCCACOOCICINONIL0COQ0C0000000000D0DCOCO0O0DT000
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in dara odierna e vi

rimatra per quindici giorni consecutivi,

Montecreto, , F.to IL RESPONSABILE DELI’ATLBO

o
&

COMUNE Di MONTECRETQ Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito:
www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.me.it




